Dane aktualne na dzień: 16-06-2025 02:38
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/neomounts-ds45-430bl19-uchwyt-do-telewizorow-1905-cm-75-czarny-
p-30093.html
Neomounts DS45-430BL19 uchwyt do
telewizorów 190,5 cm (75") Czarny
Cena 153,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy ACT-WLONONWCRGGOB
Kod producenta 515421
Kod EAN 8717371445294
Opis produktu
Okres gwarancji: 5 lat(a)
Kraj pochodzenia: Chiny
Kolor produktu: Czarny
Materiał obudowy: Stal
Wysokość produktu: 735 mm
Głębokość (max.): 35,5 cm
Szerokość produktu: 426 mm
Głębokość opakowania: 45 mm
Wysokość opakowania: 385 mm
Szerokość opakowania: 165 mm
Waga wraz z opakowaniem: 2,6 kg
Regulacja wysokości: Tak
Zakres regulacji wysokości: 0 - 62 mm
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 7326909890
Produkty w skrzyni głównej (zewnętrznej): 8 szt.
Wysokość skrzyni wzorcowej (zewnętrznej): 400 mm
Produkty na paletę (UE): 368 szt.
W opakowaniu zbiorczym waga netto: 20,8 kg
Długość skrzyni głównej (zewnętrznej): 200 mm
Szerokość skrzyni zbiorczej (zewnętrznej): 350 mm
Waga brutto obudowy głównej (zewnętrznej): 20,7 kg
Liczba obsługiwanych wyświetlaczy: 1
Minimalna wielkość ekranu: 58,4 cm (23")
Maksymalny uchwyt VESA: 800 x 400 mm
Maksymalna wielkość ekranu: 190,5 cm (75")
Typ mocowania: Biurko
Minimalny uchwyt VESA: 200 x 200 mm
Interfejs do montażu panelu: 400 x 200, 600 x 300, 300 x 100, 400 x 300, 600 x 400, 200 x 200, 200 x 400, 800 x 200,
300 x 200, 500 x 400, 200 x 300, 300 x 300, 600 x 200, 800 x 400, 440 x 400, 400 x 400
Maksymalny udźwig: 40 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold